1|

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСItАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОЧАIjИЕ
(КОНСТАНТИНОВСКИИ РАИОН)

АДМИНИСТРАЦИJI КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Константиновск ль 78/1582-пот З0,12.2022

глава Админисl рrции
Констаrlтиновского района

Об утвсряцении плана реализации муниципальной програпrмы

<<охрана окружаюlцей срелы и рациональное приролопользование в

Константиновском районе> lla 2023 год

ВсоответствиисПостановЛениеМАдмиrrистрацииКонстантиноВскоГорайоrrа
от 12.02.2018 М 116 <Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективностИ муниципальныХ програмМ Константиновского раЙона>,

ПостановлениемАдминистрацииКонстантиноВскоГорайонаотз1.08.2013
N9 823 <Об утверrкдении Перечня муниципальных программ Константиновского

района> и'постановление; Ддмиrtистрации Констан,гиновского района от

26.02.201 8 года ЛЪ l 5 5 (об утверждении методических рекомендаций по разработке

и реализациИ муниципальныХ програмМ Конотантилtовского раЙона>,

постановлением ддминистрации Itонстантиновского района от 02.1 1. 201вг, N!i054

<об утверждении муниципальной rIрограммы <охрана окруrrtающей среды и

рациональное природоlIользование в Коttстантиновском районе>,, Ддминистраци,lt

Константиновского района поста новляет l

1. Утвердить план реализации Nryниципальной программы (Охрана окружающей

среды и рационально" пр"родопопьзование в константиновском раЙоне) на 202]

год согласно приложению.
2. llостановле}lие вступает в силу с 01.01.2023 года и подлежит официалыtому

опубликованию насайте АдминистрацииКонстантиновсItого района,

З.КонтрольЗаисIIолнеllиеМДанноГоПосТаноВЛенияВоЗЛожи.Гьна:]аМесТиТеля
главы АдмиНистрациИ Константиновского района М, А, Караваева,

el
I

В. А. /]ьячttин

_]
9]
ч
9
н
л

ф
9
х
на

ю

laE{ý
чЬ!i-сохý
hФф_оз
Ё9lЕ:о;,лпу,е
l1 (r a о х\о* л

о

O|z
rА-Yо0)
Адlх

ь

t-l
Ф
к

9дlэц
Ф ёЕ\о

Фэ l

о

ф
ю о

х

о Qý
х ,о

Бý

i
Ё0
:. :Ё

Ф:
)ýл

сс t-,

хэо

х

!r!_0лi-:
;:.-.oJ Е л; ЁЕ 3 d Е Еч.,tr ý ý х:
F li ьО f .н со Ёiц
7, Ь У d'; oJ ; г: ц

НТ 9Яrýа t; -.-
9: :.)ýOJs Фоа gэЕйЕ эЁ,:. а.*арБЁ3 ;1=э
;Yй й: Fi 4ч9ЁЦýЕ5Н;Ех5ЕiЕF
: i ь s о

=
б а н Ё,j ъ*<оЁdqл>trоj;1,9;+t d a d ф а с0 о =0f : оёь х ý F Е вя Е;Е з 9

,.1

Е: ll 9 sZ tJ
9ýЁЕ4
оЕсjНё
ч _ц о >, lZ
t-ý: -o;R

дл

=Ф .4

lрr;2,
ФFз!(])F
!si!0)
a + Ф dl .6

;1 * ОБоJЁ а lE.; о-

ё<ь<Ёч

о

а
Ф
2
ad
Е

а
о

(..l

о.
9-d

о.х
о

ýс0а ):ý оEgE

яýЁ
:!о-*
F:L,/

о
о, ,Е

ýёйgяЕ
=] i- л, ч О а.,

аq: !.,i о'u! ёф,r,F29ц9ý9
Ф fi а_l:l

=
I:E L <,:*а cn

Ylrол:>|l+ 9...Е-ФQ
|Об s ?З 6

ЁЕ

9 9 ý}
о + ,ý\.
Х Е ýtP

ЕЕhN
F ti ll\t\ лн о о.Y ло ф\ ч

ч ёt )ýн*х
Ф\

=яN- о
*,\ Ubzt\ Е
ýt, n
i-,tN\ нRl ,\ !t

8ь 9

ЕфEt o.1d ý

Фоё'д
trо
о
ц

о.
Ф

д

Е9онýсо:, oidO
*l Е c"i
týrli

<Бaf' о.
'<roН)ý?е
цrб
а>.
tf о.l-r чЕо

свах
lJv
д
z
z
g

а
li

о

tr
(d

ьz

х х

о о

х х

х

х о

(.l сa
:о

(\ сaЁ (\]:оБ c,l

c,..l ..)* (\],о
Бс]

ББ
ЕЕ а
_i< о ФвО.Ё:Ё

ts; 0J U
о9Y)ýýЕ : ф
Е Ё'Н Е ц 1,яЕЁii3Е
о i Е ъ-о-о,в й н Е gа5

!Е tr о а.о Q чд gJv о - ц,уi tr]аi х *
!оЁýЕЕь!сЕобоЕtrсс
^

й Ё х iJ б-оi gч,Е 3 х в: *,= х л т \,2

- dOJ> {нп;\!Ёо
н: do.

у.aФан Е ýsz,,оý Е
ilJ!_jiyq

iRoqJ n

х >|л !z Ф о

=ot(Фtro!Z й о- :: :Е о
d,9!;с0*,*Ё Qo оо hj g

а g9 gO,q;r
са Ц 2 Ц Ё \qJ F',{

d
E:t

ял

ii н с)
Ёь<*аJ
й5оý

,9Е96
iОЬsй
яо6ýхЕ
=х:!; Ф !],ji}i l_л ./ ,- Ej 0)ЕзФЁ9Е
=Ё l_л ts -,., *
.е, >-б Б Е к

оql!)о

:( о.Ф 90J xQ l9

-o,r;
a о ar;охББ

о-э

(dlЁо

=ýiiqФ tr Ё
-,.r

ЕБЕрц
}* :( о о 9

*д .4
Ёхalч tsi; z
isýE оa +Фdl .di, Е F ь. со

ч > й.9 Ё
й<ь< Ёу

дл

ЁФ n_=о',]
ФFпL a, F
týцd)
ij+Фdld
i,

=
F f .0;1 l(,acdй z :Е.; о-

ё<ь4 Ёь<

дл
Ео:sE

=Ф n
e x i trц *i zc)lil -

a|iФ.Ё(di. ; F ь. .оg Ё н.э 3
й<ь< ЁьZ

-j

Е Е)ý

in Е, r-i а ir

х'= z л Ч
о, Е Yls й

Ё - 5:9 Fа ý ý аб я
l,-ЁЁчgс)+ л cd !r. ч сýо >i бl 0) = Еi
gi z l-ч а aa 9

о

6

чЕ95
Е:ЕЕ
ЕЦ9!
о Е!Е;

.i
-liд|J

= х,х
.)а
!UcOit.)й *к о й
Y.* |- h, ф
c,oq.,-E
о.., Е Чv iэ
оДaiо

ДЕ9пm
л=tii:aQ
Р=;0.,| о
ь;ýЁiо;раvу ЕЕ tr Б

(\

I l

l

l

х

,А

с] cn
- с.]:оan

c-..l .aЁ (\],о
Бс]

(..l a.l*с],о
Б с,]

х

аЁ Е Е€ ? iв Б.зОO_rFФсJaЬ=о-1.:;8;3, Ей Е Е ts,9F,;Ё h а3,:
= ф)s ý - > oJч9= 5 ч ]ýi+й ; 3-Yl_-}оФ
ад q К з х
о r.: .-oQ g

ЕЕе;9ýýка9Е;a:о-gэаэý+аЪqа- а ,х j б ; : Е ': Е q о
?nE ý Fеа: Е€ гЕs о t со о tr > tr б о оa

ýбЗо-:ОХ
JоiR9:Z
ЁВЁ аа н

Е *,s R 9
Ё ёчыЁЕ Е!чЁЦr.ý;(.п-Ф Qls ý с.l >,

л9a\ы; д a,Е
()EvE-rФ ц н Б.* }
ý *t Е Х

: Е F а,х ý Ё
Е ц а5ъ ý Е
Ей Е з н н8.

,дл
:оЕцЕ*Ф -,|
:x!atcrч * i.i 2,ФErРl!alF

iJFE!cФо;9а(ý< а E.i о-

й<ьZЁу

л 9ЕЕ л
Б YФч б

эБ ;хоЁб
Хts (.)ýФхЕ
9; Ёе?Б-
Бяоq5g;i'jФ
>;.9вЕh>й.9
<у ЁY х 6<х ё

Ел

_ilo':
Б зЁ 2
FrOF ф
ýýЕ oJ
ЁlЕý.зсý
Бзоасd
>e;i)ý*
й<ь< ёй

Фо.{-.lоххЕYi=;Е(
Ё Е ц Н Ё Е Р^tчН!цЕЕЁйуаЕхЕцо
:l ч tл Fl F ! l-л )ý
> Ё Е Ё; !,вяу aj х >l cd S Ё *

(..l Ф,ц о
с * ý (с9
чх:ЕiЁ!:

дчО,i.r
!ý ЁFх-ir
Ёiý...QЁЕ_9Ев aЕ ,r1 ц, со Ё L{:.
Ё .tl о.Ф.. о-о:
ацоqФl.JхЁý Qtоюю са з.YL_- o.J о о lr оa4

-ýо]Е
о

о ;-lо-;

Ё5Ф*l

:aa>.
!€ Е,\)zо

<'i

д

Ед,*
oJ qЁ i
Е ЁБ ё 9

tо*:'аJф

сrоLос)
Ф _id QФ)ý
о д л, L о
ъбjЁýЦ
n Е Ф *] !!
рэ;-= хtrэЕiЁ>,
в1 zд,,)

ю ь

i х

l
cnо clо

l
о]
оо

ю

(\
cl
0о

\о

х ч
с.]о,
оо
\о

о]
оою

c.l (.r* с.,]:о
c.l (i*(.l,о

(\ .-lЁ с..1,о
Б c,j

c'..l .-l'- с..],о

oJ S *l
E,i 9 хс,: Ёg ,i
БgЕý*ч я
Ё i.я Е 9 Н ý

'Ф о- ]i д а]: а-ts
Ф Е rrФ ?l l- i |'-

Е :: о фtо)ý о-:
!4!r!+}9ii*zn.J*xxi',]Yýал\1 :Ёi. aх

',
lдQ;l g ar !]тй&ЕЕЁЁЁь э. tr ", ] Б ь

D: : Бод a \-,цa)

о
=Фjc!аФ
зЕ

оr*

Ф

х

сJF
Ф
2

о
E{
Ф

Ф
tr

о.о
-g,
о

дл
хо

**ф J

!Ot-
L + Ф.t1 .t!
il Е F +. ф

ЁЕi,Еý
й <;Z Ёч

ýБ
Liqa

=
cq -41л=о',1

ЕоF .о
ýsEi4)
a.,] i. aý d d
i. - н f .о

чаЕ,ЕЁ
й<ь< Ё;z

l Fi; 2,
F-ot'c!
ýýЕ 4)i.j+cý.d(в
iJElEф
ч > й.9 Ё
й<ь4 Ёь<

дл
iе<Е*Ф -}

Б Ёý 4
lr(-)Еiao

r:ЁФбЗ(i
ьпl-:еФ

ч
=

Е.9 8-
лх _i' tJ х (2

Ёоtr6-o-z Ё л
о (ý;
*м х хчý хц
Ё Es

98 ЕF
:dJlzil

l2 l2ойа

нЕgвюхоtrо -ý dо;aЕ
tr)ý >

Фл
ol

ЕЁ&г
Ё &В р ц
Ёd- сЁ ц

= i ао* ь,лi о х
й Е;€ в

фiýЕý
i; ЁЁ
со !: 'л ! d

хiýЁ_ýЕЁ о 5 oJ }*_9

ц о о.,, 'д rE 9

-!i(J!: с!а)ý _ оEotri ts

1-4 о - л ц н

ЕЕнFЕF
^

а !iо О:-: о tr F Ф,Y!.i х >- Ф о- Ё4

ц lу a,Ё -: }. l

:Fdr(Jfl
Ё н sý j ц'] 0J г alo о.. ;Е х'- о)ý

d);!ý

Е о ug Ф о
л*цооо!:f;; о aа ф о. .1
Ф ч + ч у лi! х
9;лiДliддd,lЕРiчýЁRýЕЕ0Е:ць:ЕБфФФrд
оa:]УYоох*оlE i'ч :: i; lc ii = )'i F
бДgЕ.о:gйёНё

ао
о

х

l
ю
с]

l, о}
с.]
оо

\о

х

х са
(\
о1ю

c.l сa*N,о х

(в
н
0)
Е

а
Е{
0-)

Е
ф

а.о€,

х

Ео
i]ц_Ч

=х:Ё
irl

в Ёý z,
НО!*с0
F:ЕФозоз
;}оЁаt а I.й a)-

,ix </ s., х \,2

оцо

cdo

;Еыýз
>96
<; я

; Д'Ё l 0J'.:]l>yEý9
,дЁ3;вв
о гча " cd аO;,flcai

,9 вЕsZ 0)ьд.-ю
о9

9Н.,fё9ь;i-ýE).*..ЕаЕЬя.lЁFо !*Ф оЁ: b'l i

'r >а Fi'a];c Ё tr:cJAa!xьаc).*iotsiU-Фc!b(л Llr E.l lr ф aп

!l)

оо

trЁЁ:
Ед dЁ
ь- c)lEЕ9ЕF
:!хrчаýý
9 а.х F.

Е ь е;Е gх€
с.,1